МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 09.01.2025г.            №01-03/2

п. Омский

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Синюгину Веру Тимофеевну, учителя химии и биологии, назначить

руководителем центра развития цифрового и гуманитарного профиля

«Точка роста» с 09.01.2025.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Соснину Е.В.

Директор        О.В. Горчакова

С приказом ознакомлены:     В.Т. Синюгина

Е.В. Соснина

		2025-01-10T09:00:55+0600
	Горчакова Оксана Витальевна